Signum domni Ottonis (L. M.)3) serenissimi impe-

ratoris augusts. (L.S. S.R)
Willigisus cancellurius ad vicem Rotberts archi-

cappellani recognorvi 8).

Data V. Idus Apr. anno incarnationis Domini DCCCCLXXIIII;
indictione II; anno regni dommi Ottonis XXXIIII; imperii
eius XII. Actum Walbech 7).

1) Statt Herforde.nsisA — ?) Ad fteht auf einer Rafur, die nod) deutlid ein

M exfennen [dft. — 9) Statt constituendae. — *) Rad) firmum ac audras

birt. — %) Das Monogramm nidyt eigenhandig bollzogen. — ¢) Hinter der Stelle

bes Siegel8 in gleider Hohe mit der Monogrammieile ein Abjah zu einem

Recognitiongeidien. — ?) An Stelle ber Invocatio am Sdlufje ver Datumseile

fteht das bei Erhard nadygebildete einem doppelten griedyijdien S2 dfhnlide Jei-

den. €3 ift nad) ciner Miitheilung ded Herrn Dr. Foly ein in der italienie

fden Ranglei dfter vorfommniendes, aus ss = subscripsi entwidelted Jeiden.

Die Sdyrift ift unregelmdapig aber von bdemfjelben Sdreiber

burdygefithrt. Ueber bas Datum vergleidie neben Fider, Beitrdge

II. §. 267 Gidel, Veitrage VI. S. 95. — Auf der Riidfeite dltere
RNotiz: Otto I. — Da3 Siegel ijt audgefallen (Sternidnitt).

91
St 576. Altjtedt 973 Mai 28.

Kaifer Otto 1L giebt dem Alte Lubolf von Corvey eine Ge:-
fanimtbeftitigung der Privilegien feined Klofters.

Gorvey, — Abfdriften: b, 102, (c, 106). Drud: Erhard C. L
49. conf. R. 629.

C. In nomine sanctae et individuae Trinitatis. Otto divina

favente clementia semper ') augustus. Convenit nostre imperiali
celsitudini, ut petitiones fidelinm nostrorum, has precipue, quas pro
ecclesiarum sibi commissarum utilitatibus suggerunt, ad effectum per-
ducamus, quam?) hoc ad presentem vitam prospere peragendam et ad
futuram beatitudinem promerendam profuturum liquito redimus3). Unde
noverint!) omnium fidelium nostrorum industria, quia adiens excel-
lentiam nostri fulminis ) Liudolfus abbas venerabilis nove

Corbeye rogavit, ut eidem monasterio concederemus talem
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libertatem, qualem a patre nostro coimperatore ®) augusto
ceterisque antecessoribus nostris regibus vel imperatoribus
sccepisse  dinoscitur.  Cuius petitioni assensum prebentes inter-
ventu matris nostre Adalheide in supradicto monasterio fratribus
Deo servientibus eiusque martiribus Stephano atque Vito omnes conces-
siones, que ) anteriorum regum vel imperatorum temporibus ha-
buerunt, concessimus Nostraque auctoritate renovavimus; precipue,
ut potestatem habeant inter se, cum necessitas venerit, abbatem eli-
gendi, et ut 8 nullo episcopo de dominicalibus mansis eiusdem mona-
sterii decime exigantur; neque a Comitibus ex qualibet iudiciaria
potestate coloni eorum et liti ad insticiam faciendam aliquo banno
constringamur ~), sed coram advocatis eiusdem monasterii jnsticiam
facere cogantur, sicut anteriorum rewum vel imperatorum tempori-
bus prefato 10CO concessum fuisse cunctis fidelibus nostris liquido patet.
Et ut hec nostre renovationis ac firmationis anctoritas firmior
stabiliorque cunctis perpetim credatur. hanc cartam inscribi
manuque propria nostra subtus roboratam anuli nostri im-
pressione iussimus insigniri.